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Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 1679 kJ

Valor Energético (Kcal) 397 kcal

Grasas 7,3 g

Saturadas 6,5 g

Hidratos de carbono 70 g

Azúcares 57 g

Fibra alimentaria 0,2 g

Proteínas 10 g

Sal 0,12 g

Contenido neto

Tipo postres Pastel Sin lactosa No

Rellena No

Envase Caja

Datos extendidos

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

Condiciones de 

conservación
Una vez preparado, conservar refrigerado.

Nutrientes

Sin preparar 100 GR

103 Gramos

Leche Contiene 

Dióxido de azufre y sulfitos Contiene 

Trigo Puede contener 

Lista de Ingredientes

Ingredientes: Preparado en polvo para pastel con sabor a limón: Azúcar, gelatina, 

jarabe de glucosa, grasa de palmiste totalmente hidrogenada, acidulante (ácido 

cítrico), aromas, emulgentes (monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, 

ésteres acéticos de monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos), proteínas de 

la LECHE, colorantes (luteína, curcumina), estabilizante (fosfato dipotásico). 

Caramelo líquido: Jarabe de glucosa, azúcar, agua, conservador (sorbato 

potásico).

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

22/07/2022

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento

Preparado en polvo para hacer un pastel con sabor a limón y con caramelo 

líquido (27%)
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INFORMACIÓN BÁSICA

Descripción ROYAL MASA DE BIZCOCHO - INSTANTANEO LIMON



Sin gluten

Bio

Vegano

No

No

No

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No


